

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.46-009 แยกทางหลวงท้องถิ่นหมายเลข อบ.ถ.๑-๐๖๙ (บ้านไหล่นาค)-บ้านดอนส้มโฮง ตำบลกองโพน กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๕๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๕๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกองโพน อำเภอนาตาล จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกองโพน/องค์การบริหารส่วนตำบลกองโพน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	3,000.000	1.73	5,190.00	1.3642	2.36	7,080.19
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	125.000	341.23	42,653.75	1.3642	465.50	58,188.24
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	100.000	130.27	13,027.00	1.3642	177.71	17,771.43

ปิยาพัชร เหล่าบุตรสา

23 ธันวาคม 2568 16:13:47

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.46-009 แยกทางหลวงท้องถิ่นหมายเลข อบ.ถ.๑-๐๖๙ (บ้านไหล่นาค)-บ้านดอนส้มโฮง ตำบลกองโพน กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๕๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๕๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกองโพน อำเภอนาตาล จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกองโพน/องค์การบริหารส่วนตำบลกองโพน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,500.000	380.25	950,625.00	1.3642	518.73	1,296,842.62
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	20.000	175.60	3,512.00	1.3642	239.55	4,791.07
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	225.000	72.93	16,409.25	1.3642	99.49	22,385.49
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	500.000	67.04	33,520.00	1.3642	91.45	45,727.98
8	4. งานป้ายโครงการ	ชุด	1.000	2,500.00	2,500.00	1.3642	3,410.50	3,410.50
รวมราคากลาง								1,456,197.52

ปิยาพัชร เหล่าบุตรสา

23 ธันวาคม 2568 16:13:47

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.46-009 แยกทางหลวงท้องถิ่นหมายเลข อบ.ถ.๑-๐๖๙ (บ้านไหล่ธาตุ)-บ้านดอนส้มโฮง ตำบลกองโพน กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๕๐๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๕๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกองโพน อำเภอนาตาล จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกองโพน/องค์การบริหารส่วนตำบลกองโพน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.46-009 แยกทางหลวงท้องถิ่นหมายเลข อบ.ถ.๑-๐๖๙ (บ้านไหล่ธาตุ)-บ้านดอนส้มโฮง ตำบลกองโพน กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๕๐๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๕๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกองโพน อำเภอนาตาล จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกองโพน/องค์การบริหารส่วนตำบลกองโพน



ปิยาพัชร เหล่าบุตรสา
(ปิยาพัชร เหล่าบุตรสา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อมรวิทย์ แก้วมีศรี
(อมรวิทย์ แก้วมีศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนพัฒน์ พรสี
(ธนพัฒน์ พรสี)
กรรมการกำหนดราคากลาง